010505/2023 
Dispensa nº 074/23.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa NO LIMITE UTILIDADES 
LTDA, no valor global de R$ 3.960,00 (três mil e novecentos e sessenta reais). Objeto: Aquisição de 
bandeirolas para decoração e ornamentação das vias e espaços públicos para os festejos juninos do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de 
assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 16 de maio de 2023.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 101/2023. 
Processo Administrativo nº. 010505/2023 

Dispensa nº 074/23.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a 
empresa NO LIMITE UTILIDADES LTDA, no valor global de R$ 3.960,00 (três mil e novecentos e 
sessenta reais). Objeto: Aquisição de bandeirolas para decoração e ornamentação das vias e espaços 
públicos para os festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 30 (trinta) dias, 
iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

010905/2023 

Dispensa nº 075/23.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa SONG FARDAMENTOS 
LTDA, no valor global de R$ 10.916,00 (dez mil novecentos e dezesseis reais). Objeto: Aquisição de 
tecidos para decoração e ornamentação das vias e espaços públicos para os festejos juninos do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de 
assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 16 de maio de 2023.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 102/2023. 
Processo Administrativo nº. 010905/2023 

Dispensa nº 075/23.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a 
empresa SONG FARDAMENTOS LTDA, no valor global de R$ 10.916,00 (dez mil novecentos e 
dezesseis reais). Objeto: Aquisição de tecidos para decoração e ornamentação das vias e espaços 
públicos para os festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 60 (sessenta) 
dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.